
Kirkebøn.  
Skrevet af alle,  
redigeret af Frederik og Tobias. 
 
Familie & Venner  
Tak gud fordi jeg har min familie.  
og fordi min familie er rask. 
Tak gud fordi at du passer på mig. 
og på mine venner & veninder. 
 
Tak gud fordi at der er nogle der elsker mig. 
og fordi jeg har det godt. 
Tak gud fordi jeg har en god familie 
og fordi jeg har et hus 
 
Liv 
Tak gud fordi jeg er til. 
og fordi at du hjælper mig når jeg er i nød. 
Tak gud fordi jeg er rask. 
og fordi jeg er glad. 
 
Tak gud fordi jeg har et godt liv 
og fordi jeg er den jeg er 
Tak gud fordi der findes liv 
og tak gud fordi der findes fred" 
 
Familie 
Kære gud jeg beder dig om at hjælpe min mor. 
og om at min familie forbliver raske.  
jeg beder dig også om at jeg kan få mad hverdag. 
og om at gøre min morfar rask. 
 
Kære gud jeg beder dig at passe på min nærmeste.  
og om at der bliver verdensfred. 
jeg beder dig også om at jeg for en god konfirmation. 
 
 

Ønsker 
Kære gud jeg beder dig om at passe på mig. 
og om at jeg kan leve livet godt. 
Kære gud jeg beder dig også om at få en ny cykel 
og en god dag 
 
Kære gud jeg beder dig om at jeg forbliver rask. 
og kommer til at få et godt og langt liv. 
 
Verden 
Kære gud jeg beder dig om at bevare kloden 
og passe på de svage og syge 
Kære gud jeg beder dig om at give de ulykkelige et godt liv. 
og om at passe på de ældre 
 
Sygdomme 
Kære gud jeg beder for alle dem som er Handicappede, hjælp dem med at få et job 
Kære gud jeg beder for at alle dem som er hjemløse, giv dem et hjem. 
Kære gud jeg beder for at alle dem som er kraftsyge, helbred dem. 
Kære gud jeg beder for alle dem som er ulykkelige, gør dem glade  
 
Kære gud jeg beder for alle dem som er fattige, gør alle rige 
Kære gud jeg beder for alle dem som er enker, find dem en partner 
Kære gud jeg beder for alle dem som er forældreløse, giv dem deres forældre tilbage 
Kære gud jeg beder for alle dem som sulter, giv dem mad og drikke. 
 
Kære gud jeg beder for alle dem som har fået en kronisk sygdom, helbred dem  
Kære gud jeg beder for alle dem som har det svært, gør det let for dem 
Kære gud jeg beder for alle dem som mangler familie og venner, giv dem det tilbage 
Kære gud jeg beder for alle dem som ønsker verdensfred, gør selv en forskel 
 
Kære gud jeg beder for alle dem som er dumme, gør dem kloge 
Kære gud jeg beder for alle dem som er i min familie, pas på dem   
Kære gud jeg beder for alle dem som er mine venner, lad os have et evigt venskab. 
Kære gud jeg beder for alle dem som er små, hjælp dem med at vokse op. 
 
Kære gud jeg beder dig om at være hos os i fremtiden, 
 
AMEN. 


